Час бр 26 за период од 30.03. до 03.04: Градација на ахроматски тонови мотив Шума, во техника лавиран туш. Да се доработи творбата. Доколку некој од учениците не е во можност да ја изработи творбата во бараната техника, нека ја изработи во некоја друга техника.
